
Přespání ve škole – informace pro rodiče

Termín a čas: Pátek 6. 10. 15:00 – So 7. 10. 7:30-8:00

S sebou: spacák, sportovní oblečení, pyžamo, základní hygienické 
potřeby, jídlo na sobotní snídani, kelímek nebo menší lahev na pití

Na akci bude zajištěn dozor několika dospělých osob a s žáky se domluvíme na 
pravidlech. Před každou aktivitou budou žáci seznámeni s bezpečností při dané 
aktivitě. Prosím Vás o spolupráci, abyste i doma řekli žákům, jak se mají na akci
chovat. V případě opakovaného nerespektování pokynů osob, které mají na akci 
dozor, budu volat rodičům.

Podrobnější informace
Jídlo: V pátek večer si opečeme špekáčky na ohni. Špekáčky, chleba, hořčice 
a kečup budou zajištěny (z třídního fondu). Kdo chce, může si donést něco 
jiného na opečení na ohni. K sobotní snídani bude k dispozici čaj, jídlo ať si děti 
donesou s sebou – nejlépe domácí buchty.
Dobrovolně mohou vzít děti s sebou: chipsy, sladkosti, limonáda
Prosím, aby s sebou děti nebraly cennosti, nebudu za ně nést zodpovědnost. 
Režim s mobilními telefony bude stejný jako ve škole. Pokud je to možné, 
doporučuji je nechat doma. Akci pořádám proto, aby děti mohly něco spolu 
zažít, ne aby každý seděl u svého telefonu. Rodiče se na mě mohou kdykoliv 
obrátit na tel. 731 402 190, na kterém budu k dispozici po celou dobu konání 
akce. Kdykoliv Vám předám Vaše dítě k telefonu. Akce je možné zúčastnit se 
pouze s podepsaným lístkem:

Souhlasím, aby se můj syn/dcera _____________________________ v termínu 

6.10.–7. 10. zúčastnil/a akce Přespání ve škole. Po dobu konání akce budu 

k dispozici na tel. čísle _______________. Po skončení akce (v sobotu 7. 10. cca

v 8:00) budou žáci odcházet sami domů.

Jméno a příjmení zákonného zástupce: __________________________ 

Podpis: _______________

Přespání ve škole – informace pro rodiče

Termín a čas: Pátek 6. 10. 15:00 – So 7. 10. 7:30-8:00

S sebou: spacák, sportovní oblečení, pyžamo, základní hygienické 
potřeby, jídlo na sobotní snídani, kelímek nebo menší lahev na pití

Na akci bude zajištěn dozor několika dospělých osob a s žáky se domluvíme na 
pravidlech. Před každou aktivitou budou žáci seznámeni s bezpečností při dané 
aktivitě. Prosím Vás o spolupráci, abyste i doma řekli žákům, jak se mají na akci
chovat. V případě opakovaného nerespektování pokynů osob, které mají na akci 
dozor, budu volat rodičům.

Podrobnější informace
Jídlo: V pátek večer si opečeme špekáčky na ohni. Špekáčky, chleba, hořčice 
a kečup budou zajištěny (z třídního fondu). Kdo chce, může si donést něco 
jiného na opečení na ohni. K sobotní snídani bude k dispozici čaj, jídlo ať si děti 
donesou s sebou – nejlépe domácí buchty.
Dobrovolně mohou vzít děti s sebou: chipsy, sladkosti, limonáda
Prosím, aby s sebou děti nebraly cennosti, nebudu za ně nést zodpovědnost. 
Režim s mobilními telefony bude stejný jako ve škole. Pokud je to možné, 
doporučuji je nechat doma. Akci pořádám proto, aby děti mohly něco spolu 
zažít, ne aby každý seděl u svého telefonu. Rodiče se na mě mohou kdykoliv 
obrátit na tel. 731 402 190, na kterém budu k dispozici po celou dobu konání 
akce. Kdykoliv Vám předám Vaše dítě k telefonu. Akce je možné zúčastnit se 
pouze s podepsaným lístkem:

Souhlasím, aby se můj syn/dcera _____________________________ v termínu 

6.10.–7. 10. zúčastnil/a akce Přespání ve škole. Po dobu konání akce budu 

k dispozici na tel. čísle _______________. Po skončení akce (v sobotu 7. 10. cca

v 8:00) budou žáci odcházet sami domů.

Jméno a příjmení zákonného zástupce: __________________________ 

Podpis: _______________


	Přespání ve škole – informace pro rodiče
	Přespání ve škole – informace pro rodiče

